ARTICULO 164. La escala que debe emplearse para el mapa topográfico geológico será la
siguiente:

Hasta 5.000 hectáreas: de uno a cinco mil (1:5.000). De 5.000 a 20.000 hectáreas: de uno a diez
mil (1:10.000). De 20.000 a 30.000 hectáreas: de uno a quince mil (1:15.000). De 30.000 a
40.000 hectáreas: de uno a veinte mil (1:20.000). De 40.000 hectáreas en adelante: de uno a
veinticinco mil (1:25.000).

ARTICULO 165. El plan cooperativo de que trata el artículo 31, comprenderá las siguientes
obligaciones:

a) Cada empresario taladrará el mismo número de pozos dentro de una unidad de área y en un
período dado;

b) La distancia entre los pozos será la misma en todas las propiedades afectadas con el plan